43 300 200 28.81 5762 9 518.58 9 518.58 0 0 0 0 6799.16

7
Weikfield
Baking
Powder

Jar
36 100 100 25 2500 6 150 6 150 0 0 0 0 2800

8
Chef's
Basket
Macroni

100 135 135 69.64 9401.4 6 564.08 6 564.08 0 0 0 0 10529.57

Total 1123 1023 50731.12 3461.29 3461.29 0 0 57653.71

Amount (INR): FIFTY SEVEN THOUSAND SIX HUNDRED AND FIFTY THREE RUPEES AND SEVENTY
ONE PAISE ONLY